

DINAS PENDIDIKAN PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Jakarta, 23 Mei 2018

Kepada

Yth. 1. Para Pengawas TK,SD dan PLB

linas Pendidikan DKI Jakarta

ın Adrianto **621**1071996031001

2. Para Kepala TK

3. Para Kepala SD

4. Para Kepala SLB

Di

Tempat

SURAT EDARAN NOMOR 42 /SE/2018

TENTANG

PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU (PPDB) PADA JENJANG TK,TKLB,SD DAN SDLB TAHUN PELAJARAN 2018/2019

Berkenaan dengan Surat Edaran Kepala Dinas Pendidikan Nomor 37/SE/2018 Tanggal 30 April 2018 tentang Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) pada jenjang TK, TKLB, SD dan SDLB, dengan ini saya sampaikan bahwa Penerimaan Calon Peserta Didik Baru yang akan mendaftar ke jenjang TK, TKLB, SD dan SDLB, dipersyaratkan sebagai berikut:

- 1. Calon Peserta Didik harus menyertakan Sertifikat Imunisasi (SI) pada saat pendaftaran. Bagi calon peserta didik yang tidak bisa menunjukkan Sertifikat Imunisasi pada saat pendaftaran, agar mengisi formulir imunisasi yang disediakan di tempat pendaftaran, yang selanjutnya akan dijadikan dasar oleh Dinas Kesehatan untuk melaksanakan imunisasi.
- 2. Bagi Calon Peserta Didik yang tidak bisa menunjukkan Kartu Identitas Anak pada saat pendaftaran, maka dapat menunjukkan Akte Kelahiran dan Kartu Keluarga Asli.
- 3. Dengan terbitnya edaran ini maka surat edaran No. 37 / SE/2018 tanggal 30 April 2018 dinyatakan tidak berlaku.

Édaran ini agar menjadi perhatian dan dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh

tanggung jawab.

Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Wakil Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 3. Asisten Kesra Sekda Provinsi DKI Jakarta
- 4. Inspektur Provinsi DKI Jakarta
- 5. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi DKI Jakarta
- 6. Kepala Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Provinsi DKI Jakarta
- 7. Kepala Biro Dikmental Setda Provinsi DKI Jakarta
- 8. Wakil Kepala Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta
- 9. Sekretaris Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta
- 10. Para Kepala Bidang Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta
- 11. Para Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah I dan II Kota Administrasi
- 12 Kepala Suku Dinas Pendidikan Kabupaten Adm. Kepulauan Seribu